
ZARZĄDZENIE NR 0050.170.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
roku poz. 506, 1309, 1696, 1815) art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 869, 2245), zarządzam:

§ 1. Przedłożyć Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie celem zaopiniowania oraz Radzie Miasta 
Marki projekt uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok wraz z uzasadnieniem i materiałami 
informacyjnymi towarzyszącymi projektowi uchwały.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 134591BE-6DFF-44A2-B16C-ABA68DC49228. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-505453304

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  15 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 134591BE-6DFF-44A2-B16C-ABA68DC49228. Podpisany Strona 2


		2019-11-15T14:59:54+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




